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Dersin Yardımcıları

Dersin Amacı
Anatomi terminolojisi, genel tıbbi terimler, insan vücudunun organizasyonu ve sistemleri hakkında bilgi vermek ve pratik uygulamalar
yaptırmaktır.

Dersin İçeriği

Bu ders; Anatomiye Giriş ve terminoloji ,Üst ekstremite kemik, eklem (isim ve hareket), kas, damar ve sinir,Üst ekstremite kemik,
eklem (isim ve hareket), kas, damar ve sinir,Üst ekstremite kemik, eklem (isim ve hareket), kas, damar ve sinir,Alt ekstremite kemik,
eklem  (isim ve hareket), kas, damar ve sinir  ,Alt ekstremite kemik, eklem  (isim ve hareket), kas, damar ve sinir  ,Alt ekstremite
kemik, eklem  (isim ve hareket), kas, damar ve sinir  ,Columna vertebralis, thorax kemik, kas (Sırt kasları, karın kasları ve thorax
kasları),Cranium kemik (yüzeyel), Scalp ve deri,Baş ve boyun topografik anatomisi (Baş ve boyun kasları ve boyun üçgenleri), Baş
boyun arterleri, a. carotis externa,Aorta ve bölümleri, arcus aorta'nın dalları tamamen, descendens aorta'nın dalları ismen söylenecek,
aort anevrizmalarının ayırt edilmesi, tansiyon ve nabız ölçülmesi ,Kardiyovasküler sistem (Angina, MI, projeksiyon) ,Kardiyovasküler
sistem (Angina, MI, projeksiyon) ,Kardiyovasküler sistem (Angina, MI, projeksiyon) ; konularını içermektedir.

Dersin Öğrenme Kazanımları Öğretim Yöntemleri Ölçme Yöntemleri

Anatomide genel kavramları, genel ve özel anatomi terimlerini ve anatomik pozisyonları tanımlar. 16, 9 A

İnsan vücudunu oluşturan sistemleri açıklar. 16, 9 A

Üst ekstremite kemiklerini açıklar. 16, 9 A

Üst ekstremite eklemlerini açıklar. 16, 9 A

Omuz, kol bölgesi kaslarını açıklar. 16, 9 A

Ön kol, el kaslarını açıklar. 16, 9 A

Pleksus brachialis, üst ekstremite damarları açıklar. 16, 19 A

Alt ekstremite kemiklerini açıklar. 16, 9 A

Gluteal, uyluk bölgesi kaslarını açıklar. 16, 9 A

Uyluk, bacak, ayak bölgesi kaslarını açıklar. 16, 9 A

Pleksus lumbalis, sacralis, alt ekstremite damarlarını açıklar. 16, 9 A

Öğretim Yöntemleri 16: Soru - Cevap Tekniği , 19: Beyin Fırtınası Tekniği, 9: Anlatım Yöntemi

Ölçme Yöntemleri A: Klasik Yazılı Sınav

Ders Akışı

Sıra Konular Ön Hazırlık

1 Anatomiye Giriş ve terminoloji İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

2 Üst ekstremite kemik, eklem (isim ve hareket), kas, damar ve sinir İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

3 Üst ekstremite kemik, eklem (isim ve hareket), kas, damar ve sinir İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

4 Üst ekstremite kemik, eklem (isim ve hareket), kas, damar ve sinir İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

5 Alt ekstremite kemik, eklem  (isim ve hareket), kas, damar ve sinir İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

6 Alt ekstremite kemik, eklem  (isim ve hareket), kas, damar ve sinir İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

7 Alt ekstremite kemik, eklem  (isim ve hareket), kas, damar ve sinir İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

8
Columna vertebralis, thorax kemik, kas (Sırt kasları, karın kasları ve thorax
kasları)

İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

9 Cranium kemik (yüzeyel), Scalp ve deri İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

10
Baş ve boyun topografik anatomisi (Baş ve boyun kasları ve boyun üçgenleri),
Baş boyun arterleri, a. carotis externa

İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

11
Aorta ve bölümleri, arcus aorta'nın dalları tamamen, descendens aorta'nın dalları
ismen söylenecek, aort anevrizmalarının ayırt edilmesi, tansiyon ve nabız
ölçülmesi

İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

12 Kardiyovasküler sistem (Angina, MI, projeksiyon) İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

13 Kardiyovasküler sistem (Angina, MI, projeksiyon) İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

14 Kardiyovasküler sistem (Angina, MI, projeksiyon) İnsan Anatomisi Mehmet Yıldırım

Değerlendirme Yöntemleri Sınava Katkısı

Ara Sınav 40

Genel Sınav 60
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